
ZARZĄDZENIE NR 137/2021  
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr XXIII/153/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Olszówka na 2021 rok, 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/153/2020Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 118/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.01.2021 r, 
- Zarządzeniem Nr 123/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXIV/156/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.02.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXV/165/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 436.760,60 zł, tj. do kwoty 
20.471.614,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  436.760,60 zł, tj. do kwoty 20.471.514,23 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 401.760,60 zł, tj. do kwoty 
5.833.202,03 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 436.760,60 zł, tj. do kwoty 
22.228.061,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 432.760,60 zł, tj. do kwoty 18.911.861,23 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, tj. do kwoty 3.316.200,00 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 401.760,60 zł, tj. do kwoty 
5.833.202,03 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa  się o kwotę 436.760,60 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Dochody własne   35.000,00 
854    35.000,00 

 85415   35.000,00 
  2030  35.000,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 401.760,60 

010    401.477,00 
 01095   401.477,00 
  2010  401.477,00 

852    283,60 
 85215   113,00 
  2010  113,00 
 85219   170,60 
  2010  170,60 

 Ogółem   436.760,60  



  

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 436.760,60 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Wydatki własne gminy 38.405,00 73.405,00 
400   2.000,00 2.000,00 

 40002  2.000,00 2.000,00 
  4300 2.000,00  
  4600  2.000,00 

750   4.000,00 4.000,00 
 75023  4.000,00 4.000,00 
  4110 4.000,00  
  6060  4.000,00 

801   32.000,00 32.000,00 
 80101   32.000,00 
  3020  32.000,00 
 80113  32.000,00  
  4300 32.000,00  

854    35.000,00 
 85415   35.000,00 
  3240  35.000,00 

921   405,00 405,00 
 92195  405,00 405,00 
  4210 405,00  
  4710  405,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  401.760,60 

010    401.477,00 
 01095   401.477,00 
  4010  4.410,00 
  4110  754,11 
  4120  58,07 
  4210  2.007,92 
  4300  642,00 
  4430  393.604,90 

852    283,60 
 85215   113,00 
  3110  111,00 
  4300  2,00 
 85219   170,60 
  3110  168,00 
  4210  2,60 

 Ogółem  38.405,00 475.165,60 

7. W załączniku Nr 4 do uchwały zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Zmniejsza się Zwiększa się 

750   Administracja publiczna  4.000,00 

 75023 6060 Zakup samochodu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych 

 
4.000,00 

   Razem 
 

4.000,00 



8. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku zwiększa się o kwotę 401.760,60 zł, w 
tym: 

  
Dotacje Wydatki 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
010    401.477,00  401.477,00 

 01095   401.477,00  401.477,00 
  2010  401.477,00   
  4010    4.410,00 
  4110    754,11 
  4120    58,07 
  4210    2.007,92 
  4300    642,00 
  4430    393.604,90 

852    283,60  283,60 
 85215   113,00  113,00 
  2010  113,00   
  3110    111,00 
  4300    2,00 
 85219   170,60  170,60 
  2010  170,60   
  3110    168,00 
  4210    2,60 

 Ogółem   401.760,60  401.760,60 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 137/2021  

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

W/w Zarządzeniem Wójta Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 436.760,60 zł. 

Na zwiększenie dochodów gminy wpływają: 

W dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza się plan dotacji celowej na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 35.000,00 zł; 

W zakresie dotacji na zadania zlecone z administracji rządowej: 

W dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się plan dotacji celowej na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w kwocie 
401.477,00 zł 

W dz. 852 Pomoc społeczna  zwiększa się plan dotacji celowej : 

- na wypłaty dodatków mieszkaniowych – 113,00 zł, 

- na wynagrodzenia za sprawowanie opieki – 170,60 zł. 

Zmiany w planie wydatków gminy zgodnie z w/w zmianami w planie dotacji. 

Pozostałe zmiany dotyczą: 

w dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę przenosi się wydatki 
między paragrafami w zakresie zadania dostarczania wody, zmniejsza się wydatki na usługi, zwiększa na 
odszkodowania na rzecz osób prawnych – 2.000,00 zł w związku z uszkodzeniem infrastruktury 
telekomunikacyjnej w wyniku usuwania awarii wodociągowej; 

w dz. 750 Administracja publiczna: 

- przenosi się plan wydatków między paragrafami w Urzędzie gminy, zmniejsza się składki ZUS, 
zwiększa się wydatki majątkowe planowane na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych – 4.000,00 zł 

w dz. 801 Oświata i wychowanie: 

- zmniejsza się plan wydatków na dowożenie uczniów do szkół o kwotę 32.000,00 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w szkołach podstawowych na wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń – 32.000,00 zł, 

w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- przenosi się plan wydatków między 
paragrafami w pozostałe działalności – zmniejsza się wydatki na zakup materiałów, wprowadza się plan 
wydatków na PPK – 405,00 zł.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 8 Tiret 1 (5)

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie 

		2021-04-22T22:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




